
 

УКРАЇНА 

ЕНЕРГОДАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  

Сьомого скликання 

Двадцять друга  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

24.07.2018 Енергодар №20 

 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 26.12.2017 №19 «Про бюджет 

міста на 2018 рік»  

 

 

Відповідно до статті 72 (за поданням офіційного висновку фінансового 

управління міської ради щодо обсягу залишку бюджетних коштів), пункту 8 

статті 78 Бюджетного кодексу України, на підставі розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 13.06.2018 №420-р, розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 18.07.2018 №372 «Про затвердження 

перерозподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 2018 

рік», керуючись п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Енергодарська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1.Внести зміни до пунктів 1, 2, 5, 6, 8, 15 рішення міської ради від 

26.12.2017 №19 «Про бюджет міста на 2018 рік» (зі змінами), виклавши їх у 

наступній редакції: 

«1.Визначити на 2018 рік: 

- доходи міського бюджету у сумі 751 695,618тис.грн., в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 697 607,577тис.грн., доходи 

спеціального фонду міського бюджету 54 088,041тис.грн., у тому числі 

бюджету розвитку  1 968,596тис.грн. згідно з додатком 1 цього рішення; 

- видатки міського бюджету у сумі 1 199 694,371тис.грн., в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету 771 369,730тис.грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету 428 324,641тис.грн.; 

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 73 762,153тис.грн. 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 



- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 

374 236,600тис.грн.,  джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 

145 704,542тис.грн. та залучення залишку бюджетних коштів спеціального 

фонду станом на 01.01.2018 у сумі 228 532,058тис.грн.  згідно з додатком 2 до 

цього рішення». 

«2.Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2018 рік у сумі 1 199 694,371тис.грн. за бюджетними 

програмами, в тому числі по загальному фонду 771 369,730тис.грн. та 

спеціальному фонду 428 324,641тис.грн. згідно з додатком 3 до цього рішення». 

«5.Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 6 до 

цього рішення».   

«6.Затвердити на 2018 рік резервний фонд міського бюджету у сумі 

2 843,556тис.грн.». 

«8.Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію 

місцевих програм у сумі 607 815,793тис.грн. згідно з додатком 7 до цього 

рішення». 

«15.Відповідно до пункту 4 статті 14 Бюджетного кодексу України 

розподілити вільний залишок бюджетних коштів загального фонду міського 

бюджету станом на 01.01.2018 у сумі 219 466,695тис.грн., по спеціальному 

фонду бюджету – 228 532,058тис.грн.». 

2.Додатки  1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

 

 

 

 

Міський голова П. МУЗИКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект готує: Дьякова О.М.,  

в.о.начальника фінансового управління  


